
Территориальная избирательная комиссия  
муниципального района Нуримановский район  

Республики Башкортостан 

РЕШЕНИЕ 
 

  12 ноября  2020  года                                                                       № 145/664-4 
 

 
О досрочном прекращении полномочий  

участковых избирательных комиссии 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», на основании Постановления 

Администрации муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан от 05 ноября 2020 года № 1017 «О внесении изменений в 

Постановление Администрации муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан  от 13 апреля 2018 года    № 491 «Об 

образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан» (с 

изменениями от 17 июля 2018 года №812, от 17 июня 2019 года №693, от 20 

марта 2020 года №337), в связи с ликвидацией избирательного участка № 

2741, 2763  территориальная избирательна комиссия муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан решила: 

1. Прекратить досрочно полномочия участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 2739, 2741, 

2762, 2763. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения 

возложить на председателя территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Нуримановский район 

Республики Башкортостан Галиева Б.Г. 
 

 
   Председатель   

территориальной избирательной комиссии                            Б.Г. Галиев 

 

Секретарь     

территориальной избирательной комиссии                            Д.Г.Рахматуллина 

 

 


